
令和 6 年 12 月 12 日 
ボーイスカウト岡山連盟 
団委員長 各 位 
 

ボーイスカウト岡山連盟 
理事長 廣田 裕 

 

2025年プレジャンボリー開催について（補足） 

 
三指 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本運動発展のため、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、２０２５年度８月開催のプレ大会の参加費用について補足いたします。 
つきましては、貴団への情報共有についてご配慮くださるようお願いいたします。 弥栄 
 
１．参加費用 
  現在確定している、または想定できる費用であり、今後変更となる可能性があります。 
   

・広島県連参加費     2万円 記念品代、3泊 4日の食費など 
   ・岡山連盟参加隊経費  1万円 資材レンタル・運搬費等 
     ※事前準備訓練経費などは、含まれておりません。 
     ※現地までは、各自、保護者が送迎することを想定しています。県連でバスは用意いたしません。 
 
＜応募の留意点＞ 
  ・今回の応募は予定申込となります。 
  ・原則、団単位ではなく、スカウト単位に混成で、スカウト 35名・指導者 5名の隊を編成します。 
  ・１個隊編成するため、参加スカウトについては、原隊の参加隊以外となる場合があります。 
  ・上記のため、参加可能スカウト数は確定時点まで変動する可能性がありますので、 
   参加スカウトの選考があった場合、結果は確定時点まで非公表とします。 
  ・1 月末申込以降、参加スカウトによる参加辞退の場合、一旦、納入した費用は返金されません。
予めご了承ください 
   

以上 


	2025年プレジャンボリー開催について（補足）

